™ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS YODOS POR UN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES
PROPONENTE: COMUNITARIOS DE BIENESTAR BARRIOS BALBOA .
NUMERO DE NIT 800.234.217
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $9.543.307
ACTIVO TOTAL $10.643.307
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QRSERVACION; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV

A




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

b
)} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS —
DIRECCION DE CONTRATACION kg
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
IPROPONENTE' ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL DE
' ACEVEDO
NUMERO DE NIT 813000488
REGIONAL HUILA
ACTIVO CORRIENTE $683.000
ACTIVO TOTAL $12.916.600
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PRERRIACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV P
v




]

BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

TODOS PORUN

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL

PROPONENTE: PITALITO >
NUMERO DE NIT 800.205.959-0
REGIONAL HUILA
ACTIVO CORRIENTE $4.759.454
ACTIVO TOTAL $4.759.454
PASIVO CORRIENTE $4.580.125
PASIVO TOTAL $4.580.125

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1.0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 96% NO CUMPLE _ - |

OBSERVACION:

NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)

Endeudamiento

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)

08

80%

Menor o igual a 1.552 SMMLV

WS



o INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q]‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS os som
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR
PROPONENTE: INFANTIL TRES ESQUINAS .
NUMERO DE NIT 813000523
REGIONAL HUILA
ACTIVO CORRIENTE $1.518.082
ACTIVO TOTAL $8.118.082
PASIVO CORRIENTE $1.518.082
PASIVO TOTAL $1.518.082
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1.0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 19% P CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
RRSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1.0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV




o2e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
IENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
B TA
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA USUARIOS DEL HOGAR
PROPONENTE: INFANTIL COMUNITARIO DE ACACIAS 7
NUMERO DE NIT 800.193.394-6
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $27.412.749
ACTIVO TOTAL $45.923.076
PASIVO CORRIENTE $11.832.693
PASIVO TOTAL $11.832.693
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2.3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 26% 7 CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORSRRVAGIN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS i
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLVY




KT INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
. TODOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR :

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR TEORAMA =
NUMERO DE NIT 800188628
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
V
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)




(T INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

“‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
P TODOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR

FAMILIAR, cTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

A
PROPONENTE: SOCIACION DE PADRES DE IE-ILO::;EBSODE BIENESTAR FAMI SECTOR

NUMERO DE NIT 807005685 -

REGIONAL NORTE DE SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S G
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR :

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR OTARE //
NUMERO DE NIT 800188642
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $19.187
ACTIVO TOTAL $14.582.387
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% s CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
/
RANGO Liquidez (Veces) Endeudanieni CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

q“ : CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
| LOF TODOS POR UN
: DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR :
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR FAMI LA
PROPONENTE: TORCOROMA P
NUMERO DE NIT 800141139
|[REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
.
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) ' Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

‘)) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
: TODOS POR UN
DIRECCION DE CONTRATACION & NUEVO PAis
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR :
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR 12 DE
|PROPONENTE. OCTUBRE 7
NUMERO DE NIT 800156742
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




2o INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
£ ODOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CROBORENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE
; BIENESTAR CHINACOTA P
|INUMERO DE NIT 800188558-7 £
|REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $378.286
ACTIVO TOTAL $6.378.286
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% _~ CUMPLE
: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
UESRRYAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
P
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
o MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
) 14 64% Mayor a 62.078 SMMLV
i




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

(L]
i“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS T
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAis
CIONA
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR
PROPONENTE! INFANTIL COMUNITARIO GOLONDRINAS
NUMEROQ DE NIT 891410343
|REGIONAL RISARALDA
ACTIVO CORRIENTE $1.820.794
ACTIVO TOTAL $1.820.794
PASIVO CORRIENTE $1.166.274
PASIVO TOTAL $1.166.274
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64% - CUMPLE
e
PRESENTO LOS DOCUMENTQOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
RBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
—
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
: MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

)
BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS rooos pos ux
DIRECCION DE CONTRATACION e
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL ACOMUNAL

PROPONENTE: ZONA 4 e
NUMERO DE NIT 890.205.135-6
REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

|PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
p MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV

LW



oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P

BIENESTAR
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

TODOS PORUN

SEDE NACIONAL

PROPONENTS: ASOCIACION DE MADRES COMUNITARIAS ASOMAC -~
NUMERO DE NIT 900.084.881-7
REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $11.207.115
ACTIVO TOTAL $54.408.640
PASIVO CORRIENTE $1.740.000
PASIVO TOTAL $1.740.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 6,4 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% o CUMPLE

OBSERVACION:

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)

Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a

Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)

14

64% Mayor a 62,078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
Q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
- 0DOS POR U
DIRECCION DE CONTRATACION LU“E"W‘;,'}“;
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR )
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES
|PR0P0NENTE: COMUNITARIOS DE BIENESTAR BARRIO PALO ALTO -
[NUMERO DE NIT 800246801-1
|REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $50.000.000
ACTIVO TOTAL $150.000.000
PASIVO CORRIENTE $50.000.000 P
PASIVO TOTAL $50.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces)

Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a

Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)

1.0

74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV
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